Câmara Municipal de Paiva
CEP 36.195000 — Estado de Minas Gerais

CNPJ: 04.507.012/0001-68

PORTARIA N° 08 de 26 de abril de 2022.

"Altera Comissão Permanente de
Licitação para o Exercício de 2022 e
dá outrqs providências."

O Presidente da Câmara Municipal de Paiva, no uso de suas atribuições legais e
conforme disposto no Regimento Interno do Legislativo.

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Paiva
para o exercício de 2022, constituída pela Portaria n°01, de 04 de janeiro de 2022. Pelos
seguintes membros, sob a presidência da primeira:

a) Lorrany Aparecida Paiva Marques;
b) Willian Perteson Couto Trindade;
c) Dione Criste da Silveira.

Parágrafo Único: Fica nomeado como membro suplente Samuel Moreno de Paiva.

Art. 2° - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se. Registra-se. Publique-se.

Paiva (MG), 26 de abril d 2022.

Adair José o es Neves
Presidente da Câmara